
Šventiniu laikotarpiu keisis kai kurių Panevėžio miesto autobusų
tvarkaraščiai

Panevėžio miesto savivaldybė informuoja, kad šventiniu laikotarpiu, įprastai
sumažėjus viešuoju transportu važiuojančių keleivių skaičiui, keičiasi kai kurių
miesto autobusų tvarkaraščiai.  

Autobusų eismas 2024 m. gruodžio 24–26 d. ir 2025 m. sausio 1 d.: 

6-ojo A maršruto autobusai kursuos poilsio dienų tvarkaraščiu trasa nuo stotelės „Veteranų
g.“ iki stotelės „Įmonių g.“ (J. Janonio g.):

Pirmasis reisas iš „Veteranų g.“ – 6.15 val., paskutinis – 18.23 val.
Pirmasis reisas iš „Įmonių g.“ – 7.27 val., paskutinis – 19.27 val.

13-ojo maršruto autobusai važiuos poilsio dienų tvarkaraščiu trumpąja trasa „Velžio
kelias–Savitiškio g.“.

Išimtis: 6.10 val. autobusas iš stotelės „Velžio kelias“ vyks iki stotelės „Įmonių g.“.

12-ojo maršruto autobusai šiomis dienomis nekursuos.

Gruodžio 27 d. 6-ojo ir 6-ojo A maršrutų autobusai važiuos iki stotelės „J. Janonio g.“.

Gruodžio 23, 27 ir 31 d. nekursuos 1-ojo N ir 2-ojo N maršrutų autobusai.

Gruodžio 30 d. 1-ojo N maršruto autobusas nekursuos 23.05 val. iš stotelės AB
„Lietkabelis“ (J. Janonio g.).

2025 m. sausio 1 d. 

1-ojo, 3-iojo, 7-ojo ir 15-ojo maršrutų autobusai pradės kursuoti nuo 7.20 val. 

4-ojo, 5-ojo, 6-ojo, 8-ojo, 10-ojo, 13-ojo ir 16-ojo maršrutų autobusai pradės kursuoti nuo
8.30 val.

Visi autobusai kursuos poilsio dienų eismo tvarkaraščiais.

Atkreipiame dėmesį, kad šventiniu laikotarpiu pakeistus tvarkaraščius bus galima rasti tik
internete www.panevezioautobusai.lt, www.pktransportas.lt, www.stops.lt.

Dėkojame už supratingumą ir linkime jaukių švenčių!

http://www.panevezioautobusai.lt
http://www.pktransportas.lt
http://www.stops.lt


Šventiniu laikotarpiu keisis kai kurių Panevėžio miesto autobusų
tvarkaraščiai


